TMH Hagenbucher AG | Grünhaldenstrasse 6 | CH-8050 Zürich
+ 41 44 306 47 48 | info@hagenbucher.ch
Ein Unternehmen der vonRoll infratec Gruppe
MS-KURZROHRE – FZM
Bisher 1000 mm – jetzt auch in 2600 mm (FZM)
MS-KURZROHR
JETZT IN
2600 MM (FZM)!
Neben der bisherigen Länge 1000 mm ist das
MS-Kurzrohr K9 mit FZM-Beschichtung und Steckmuffe
neu auch in der Länge 2600 mm erhältlich.
Verfügbar in den Nennweiten DN 100–300.
Technik & Material
 �TYTON-Steckmuffen-Verbindung
 �Duktiles Gusseisen
 �Innen: Zementmörtel-Auskleidung (ZMA)
 �Aussen: Zinküberzug mit Faserzementmörtel-Umhüllung
Weitere Längen auf Anfrage erhältlich –
Lieferzeiten nach Absprache.
Artikel-Nr. DN Länge mm Gewicht kg Preis CHF/Stk.
F0100.000.4880 100
1000
32.0 332.–
F0125.000.4890 125 50.2 399.–
F0150.000.4900 150 64.0 533.–
F0200.000.4910 200 82.2 705.–
F0250.000.4920 250 94.0 891.–
F0300.000.4930 300 110.6 1100.–
F0100.000.4885 100
2600
82.0 590.–
F0125.000.4895 125 124.8 695.–
F0150.000.4905 150 161.7 843.–
F0200.000.4915 200 207.1 1125.–
F0250.000.4925 250 236.7 1340.–
F0300.000.4935 300 287.6 1405.–
Alle Preise in CHF exkl. Mwst, gültig ab 01.08.2025